
  

 

March 2025 

 

Dear Parents & Carers 

 

Tomorrow is Pancake Day and to celebrate this, children in Year 1 will have the opportunity 

to eat a pancake with a topping choice of sugar and lemon juice. 

 

The ingredients in the sweet pancakes are: 

 

Water, Wheat Flour, Sugar, Pasteurised Barn Egg, Rapeseed Oil, Whey Powder (Cows' Milk), 

Skimmed Cows' Milk Powder, Flavouring, Spirit Vinegar, Coconut Oil, Preservative: Potassium 

Sorbate: Salt, Raising Agent: Sodium Carbonates: Emulsifier: Lecithins. 

 

The ingredients in the lemon juice are: 

Lemon Juice from Concentrate (Sulphites), Lemon Oil, Preservative: Potassium 

Metabisulphite (Sulphites) 

 

The ingredient in the sugar is: 

Sugar 

 

Please let a member of staff know ASAP if your child has any allergies to anything contained 

in the pancakes that we may not aware of or if you would not like your child to take part in 

the activity. 

 

Of course, if you have any concers, please ask a member of staff. 

 

Yours faithfully,  

Mr. Hemmingway, Miss Chander and Mrs Walsh 

 

 

 

 


